Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обращении Законодательного Собрания Красноярского

края к Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации В.В. Володину и Председа-

телю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву

по вопросу оснащения объектов 1 категории выбросов при-

борами автоматического контроля

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Красноярского

края к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства

Российской Федерации Д.А. Медведеву  по вопросу оснащения объектов 1

категории выбросов приборами автоматического контроля.

2. Направить постановление по данному обращению в  Законодательное

Собрание Красноярского края.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев  обращение Законодательного Собрания Красноярского края

к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства Российской

Федерации Д.А. Медведеву по вопросу оснащения объектов I категории

выбросов приборами автоматического контроля, Правовое управление

отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-2217 от 27.04.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.04.2017 14:04

	01_Пост-ком
	2_Заключение ПУ
	3_Текст обращения